ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2019 г. г.Ставрополь № 84_п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 06 февраля 2017 г. № 32-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий
казачьим обществам на осуществление деятельности по профилактике соци
ально опасных форм поведения граждан и организацию деятельности казачь
их дружин по участию в обеспечении охраны общественного порядка»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 06 февраля 2017 г. № 32-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий
казачьим обществам на осуществление деятельности по профилактике соци
ально опасных форм поведения граждан и организацию деятельности казачь
их дружин по участию в обеспечении охраны общественного порядка» (с из
менениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского
края от 12 марта 2018 г. № 80-п) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 24 декабря 2015 г. № 552-п» заменить сло
вами «от 29 декабря 2018 г. № 623-п».

1.2. В Порядке определения объема и предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий казачьим обществам на осуществ
ление деятельности по профилактике социально опасных форм поведения
граждан и организацию деятельности казачьих дружин по участию в обеспе
чении охраны общественного порядка:

1.2.1. В подпункте «7» пункта 4 слова «просроченной задолженности
перед краевым бюджетом, из которого планируется предоставление субсидии
в соответствии с правовым актом Ставропольского края» заменить слова
ми «просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обяза
тельствам перед Ставропольским краем».

1.2.2. В подпункте «8» пункта 6 слова «просроченной задолженности
перед краевым бюджетом, из которого планируется предоставление субсидии
в соответствии с правовым актом Ставропольского края» заменить слова
ми «просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обяза
тельствам перед Ставропольским краем».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края — министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председате
ля Правительства Ставропольского края Скворцова Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше
ния, возникшие с 01 января 2019 года.

Йгр О и

ГубйрЖт^^кд Ж
СтавбашшшшопЕС В .В .Владимиров